令和 2 年 9 月 4 日

記 者 各 位

東洋スチレン株式会社

ポリスチレン樹脂の価格改定について

 当社は、ポリスチレン樹脂およびポリスチレン難燃樹脂（商品名：トーヨー

スチロール）の価格について、下記の通り価格改定を実施することとし、各需

要家との交渉に入りましたのでお知らせ致します。

 昨今の諸原料の高騰により、主原料であるスチレンモノマー価格が上昇して

おります。

当社と致しましても、継続したコスト低減活動に取り組んではおりますが、

これらの価格上昇は当社の自助努力を超えるものであり、安定供給と事業継続

を図るためには、適正な価格体系の維持確立が不可欠と判断し、価格改定を実

施するものであります。

記

１．改定内容     ＧＰグレード ：  10 円/㎏以上

           ＨＩグレード ：  10 円/㎏以上

           難燃グレード  ：  10 円/㎏以上

２．改定時期     令和 2 年 10 月 1 日出荷分より

３．照 会 先     東洋スチレン株式会社

             営業本部 山口 木藤 清水

 （℡：03‐3519‐5602）

             大阪支店 山本

 （℡：06‐6221‐4500）

以 上